Quod ad notitiam omnium, quorum interest, praesertim vero
Magnifici Palatini Trocensi, aut ejus Vicesgerenti, Magistratusque ci-
vitatis Trocensis protunc existentium, successorumque ipsorum dedu-
cens, mandamus, ut praedictis judaeis Rabinis domos coémere aut
conducere, vel quovis alio titulo in civitate Nostra Trocensi acqui-
rere, negotiationesque qua suis ibidem peragere non permittant, ju-
daeos autem Karaimenses circa praedictos immunitates conservent,
conservarique ab aliis faciant, pro gratia Nostra.

In cuique rei fidem praesentes manu Nostra subscripsimus, si-
gilloque Magni Ducatus Litvaniae communiri mandavimus.

Datum Varsaviae, die IIT mensis Decembris, anno Domini
MDCXLVI, Regnorum Nostrorum, Poloniae XIV, Sveciae XV anno.

Viadislaus, Rex.

mig Jpesunxs artoss ropoaows: Bmrsum, Kosmo, Tpors m mp. Bmapmo 1843 r.%,
HO ¢b HEROTOpHME Ipomyckasm, a TOTOMY IelaraeTes Srbech DHORL C€b BIOARE
HCNPABHATO CHMCKA, SAHECEHHATO Bh 0603UaveHHyN BHme kuury Merpmxu Ju-
TOBCKOI. ‘
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N 4. 1454 r., Supaps 28.

Use ruuru A. Helcel’s «Starodawne prawa polskiego pomniki»
z ksigg rekopidmiennych dotad nieuzytych, glowniey za$ z ksigg
dawnych sadowych ziemskich i grodzkich ziemi Krakowskiey. T. II.
Krakow, 1870 ». — N 4,544,

Baneaenie espen Huyra wss 1. Bycwa, Guewaio ynposumesess corawnzs nonels u
omiynayurons manosenkas nowauns y B. Ewasa Jumoscrato Ceudpusaiiza, aro
Huroxait 1sp Baidmmm He ymiaTRIb 3aHATHXD y Hero 50 xons NpaKCKAXD MHPO-
REXD Irpomeu,

Acta Crakowie in curia Serenissimi Prineipis et domini D. Caszi-
miri d. g. Regis Polonie post abitum strenui domini Barthosij Iudicis
generalis, feria secunda proxima ante festum Purificationis Marie
A. D. MCCCCLIV.

Jaczko ludeus de Buszko existens actor, contumax contra Nico-
laum de Balina, videlicet pro eo, ut dicebat Iudeus idem, quia sibi
non exsoluisset It sexagenas minus una latorum grossorum monete
Pragensis, in qualibet sexagena LX grossos computando, (super)
quas I sexagenas minus una, ut dicebatur ab ipso Iudeo, recepit
quitacionem bone memorie domini Ducis Swidrigali, tempore quo fuit
zupparius et theolonator eiusdem Ducis Swidrigali, et obligatus est
sibi solvere in presemtia Generogi Nyemerza Capitanei in Luczsko
ad tempus pretactum, et non soluit; et pro dampno L alijs sexa-
genis minus una.

N 5. 1463—78 1.
W3n arvoBubixb KHurb MeTpurn JluToBcroit «3anmcedi» No 3.
Howcarvsanie xoporems Rasumipons Jternonons espew Jdesuny IHarornuuy nace-
JCHNRNLE U HENACEACHHILD Sé./}lé./tb 83 Bpecmcnama BU@BO()C"IBID.